
 1 

 

 

 

 

 

ATTI DEL COMITATO DI INDIRIZZO 

 

 

Seduta del 6 maggio 2009      Deliberazione n. 13 
 

 

 

Assessori  delle Regioni: 

 

Piemonte: BRUNA SIBILLE  Presidente del Comitato di Indirizzo 

Emilia-Romagna: MARIOLUIGI BRUSCHINI 

Lombardia: DAVIDE BONI   

Veneto: GIANCARLO CONTA 

 

 

Su proposta del Direttore   

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Modifica alla deliberazione n. 5 del 23 aprile 2009. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’atto si compone 2   pagine, di cui  0  pagine di allegati, parte integrante 



 2 

VISTO l’Art. 7, comma 2 e) dell’l’Accordo Costitutivo di AIPO in data 2 agosto 2001;  

 

VISTO il Bilancio Preventivo 2009 approvato dal Comitato di Indirizzo di AIPO con delibera  

n. 43  del 18.12.2008; 

 

PRESO ATTO: 

- che con deliberazione n. 5 del 23/04/2009 sono stati istituiti nuovi capitoli del Bilancio 

di previsione 2009; 

- che per mero errore materiale il codice relativo al nuovo capitolo di spesa avente 

denominazione “Acquisto e manutenzione evolutiva software” è stato indicato come 

20225 anziché 20235; 

 

RITENUTO di dover provvedere alla modifica della suddetta delibera n. 5 per la parte 

riguardante il codice del nuovo capitolo sopradescritto; 

 

Tutto ciò premesso e per quanto sopra esposto, il Comitato di Indirizzo dell’AIPO, 

all’unanimità dei componenti, 

 

 

DELIBERA 

 
 

1. Di modificare la deliberazione n. 5 del 23/04/2009 per la sola parte relativa al codice 

del capitolo recante “Acquisto e manutenzione evolutiva software” che pertanto risulta 

essere il n. 20235; 

 

La presente deliberazione sarà pubblicata su Bollettini Ufficiali Regionali delle Regioni 

Emilia-Romagna, Lombardia, Piemonte e Veneto. 

 

 

  IL PRESIDENTE 

                Bruna SIBILLE 

 

Il Segretario Verbalizzante 

Paola Montali 

 


